Átírta II. Ulászló király 1499. (Orsz. Ltr., Dl. 3634.)
Fejér, CD. VII. 5. 360. 2042.

1270. — a turóci prépostnak és szerzeteseinek kérésére az általuk bemutatott másodpél
dány, illetőleg másolat alapján átírja IV. Béla királynak a turóci monostor részére 
szóló 1252-1 oklevelét, mind a viaszpecsétes másodpéldányt, mind az aranybullás 

' eredetit megerősítve. (Lásd a 979. számot.)
Eredetije az Orsz. Levéltárban, Dl. 370.
Átírta I. Lajos király 1364. (Orsz. Ltr., Dl. 11,615.)

Az oklevél szövege a következő :

Stephanus Dei gratia Hungarie, Dalmacie, Crouacie, Rame, Servie, 
Galileié, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus 
tam presentibus quam futuris salutem in omnium salvatore. Ad univer- 
sorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod prepositus et fratres 
monasterii nostri de Turuch ad nostram accedentes presentiam exhibuerant 
nobis privilégium karissimi patris nostri Bele regis inclite recordationis, 
exemplare videlicet seu reseriptum privilegii bulla aurea consignati super 

umversis possessionibus, villis scilicet, terris et tributis ac statu seu ordi- 
natione ipsius monasterii nostri confectum, petentes humihter et devote, 
ut (tam) ipsum privilégium caractere bulié auree consignatum, quam eius 
exemplare nostro pnviíegio confirmare de magnificentia regia dignaremur. 

Cuius tenor talis est.: (Következik Béla ktrály 1252-iki oklevele a turóci 
monostor részére.) Nos igitur reseriptum seu exemplare dicte bulié auree 
sub cereo sigillo non abolitum, non abrasum, non cancellatum, nec in 
ahqua sui parte vitiatum super huiusmodi salubn dispositione seu dona-
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tione per ipsum karissimum patrem nostrum (pro) amme sue remedio 
predicto monasterio facta approbantes, tam ipsum privilégium bulié 
auree quam eius exemplare de verbo ad verbum presentxbus insertum 
auctontate presentium duximus confirmandum duplicis sigilli nostri muni- 
mine roborando. Dátum per manus magistri Benedicti Orodiensis eccle- 
sie prepositi aule nostre vicecancellarn dilecti ac fidelis nostri, anno Domini 
millesimo CC° LXX°, regm autem nostri anno primo. 2043.

1270. — Iwanca fiának: András banai ispánnak adja a lopás miatt elítélt János és Dóba
szolgagyőri jobbágyoknak, Inows fiainak Scenche (Szenese) nevű barsmegyei föl
dét. — D. p. m. mag. Benedicti, prepos. Orod. dil. et f. vicecanc. n. a. D. 1270. 
anno primo.

Eredetije az Orsz. Levéltárban, gr. Forgách-ltr.
Fejér, CD. V. 1. 68.

V. ö. az 1753. sz. 2044.